

INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY

REGIONAL CENTRE DARBHANGA

Notice for BLII230 Internship Alternative Viva in Offline Mode.

Venue- IGNOU, RC Darbhanga, LNMU Campus, Darbhanga- 846004

The following learners are hereby informed that the IGNOU RC Darbhanga is going to conduct BLII230 Alternative Viva for December 2024 session (for fifth batch) on Monday 16th May, 2025 at 01:30 PM in OFFLINE MODE. Below mentioned learners are advised to attend the viva along with your IGNOU identity card. **Viva-voce for remaining learners shall be scheduled very soon.**

NOTE: No, further request will be entertained if the learner fails to appear as per the schedule of Viva exam.

निम्नलिखित शिक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि इग्नू क्षेत्रीय केंद्र दरभंगा दिसंबर 2024 सत्र (पाँचवे बैच के लिए) के लिए दिन सोमवार 16 मई, 2025 को दोपहर 01:30 बजे से ऑफलाइन मोड में BLII230 वैकल्पिक मौखिक परीक्षा आयोजित करने जा रहा है। नीचे उल्लिखित शिक्षार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपने इग्नू पहचान पत्र के साथ मौखिक परीक्षा में शामिल हों।

शेष शिक्षार्थियों के लिए मौखिक परीक्षा बहुत जल्द निर्धारित की जाएगी।

नोट: शिक्षार्थी मौखिक परीक्षा में समय पर उपस्थित होने में विफल रहता है तो पुनः मौखिकी के अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

s/d

Dr. Santan Kumar Ram
Regional Director

List of the learner is given below.

Sr. No.	ENRNO	NAME
1	2353003133	VISHAL KUMAR GUPTA
2	2353003072	RAMAN KUMAR
3	2353000936	PRIYANKA KUMARI
4	2351699531	GOLDI KUMARI
5	2353000108	ANUJA NANDAN
6	2300280020	Smriti KUMARI
7	2354167131	VIKAS KUMAR
8	2401630888	NIRMAL KUMAR MISHRA
9	2301607591	GAURAV KUMAR
10	2301390675	PRITI KUMARI
11	2301605541	SONALI KUMARI
12	2351703436	ANKITA KUMARI
13	2401099149	DEEPAK KUMAR
14	2402327979	PAPU KUMAR
15	2401001144	PRIYANSHU KUMARI
16	2400257614	RAKESH KUMAR
17	2401790335	BITTU KUMAR
18	2402347810	NADEEM ANSARI
19	2402323593	RAHAT PERWEEN
20	2402328682	ANJALI KUMARI
21	2402342490	PINKEE KUMARI
22	2402333061	SONI KUMARI
23	2402161907	AMARJEET KUMAR
24	2402321672	NASIM ALAM

25	2401790989	SWATANTRA KUMAR
26	2402170215	SUNITA SUMAN
27	2402035215	MD SARFARAJ NAIYAR
28	2402328023	PRAKASH THAKUR
29	2402182480	RAKHI KUMARI
30	2401008880	NAWAB KUMAR
31	2401121290	SUSHMITA
32	2402322920	MITHLESH RAJ
33	2402321749	KRISHNA KUMAR RAM
34	2402321203	DIPIKA BHARTI
35	2401763448	KHUSHBU KUMARI
36	2401763509	SHABNAM KUMARI
37	2401762659	RAMNARAYAN SINGH
38	2401763582	JASMIN KHATOON
39	2401763622	SHANKAJ KUMAR SINGH
40	2401763387	ANMOL KUMAR SINGH
41	2351699784	AARTI
42	2401121746	SUNNY KUMAR
43	2401786042	ANISHA KUMARI
44	2402347960	KAJAL KUMARI
45	2402348586	SANJAY KUMAR
46	2401790314	PANKAJ KUMAR
47	2402183491	RANA KUMARI
48	2402171037	SANOJ KUMAR